Muszaki adatlap
ZESR9 Ellenőrző fedlap
Cikkszám: 7406806
Vakfedél betét egy R9 névleges méretű kerek szerelőnyílás lezárásához csator-
narendszerekben, valamint álpadlókban és üreges padlókban, beltéren.
Univerzális rögzítőszeglettel. Szőnyegvédő keret poliamidból. Burkolatvastagság
maximum 12 mm.
poliamid
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Szín
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
7406806
ZESR9-2 U12T9011
Ellenőrző fedlap
univerzális szereléshez
OBO
Ø324X65,5
grafitszürke; RAL 9011
Poliamid
1
Darab
298 kg
kg/100 darab
1 OBO | 20.05.2024
Muszaki adatlap
ZESR9 Ellenőrző fedlap
Cikkszám: 7406806
Méretek
hossz
szélesség
Magasság
324 mm
324 mm
65,5 mm
Műszaki adatok
A beépíthető készülékek
darabszáma
Kivitel
Padlóápolás
Padlómagasság min.
alkalmas álpadlókhoz
Alkalmazható esztrichbe ágyazott
padlócsatornához
alkalmas üreges padlókhoz
nedves ápolású padlókhoz alkal-
mas
Alkalmas padló alatti dobozhoz
alkalmas padló alatti
csatornákhoz
Néveleges méret
szerelvénybeépítő egységhez
Keretes kivitel
Függőleges terhelés, nagy felület
Függőleges terhelés, kis terület
A padlóburkolat vastagsága
0
kerek
száraz
63 mm
igen
igen
igen
nem
350
igen
R9
szőnyegvédő keret
5 000 N-ig
3.000 N-ig
5 mm
2 OBO | 20.05.2024